
ZARZĄDZENIE NR PM -..[2.Ę..Ą.ę[..../2016
PREZYDENTA MIASTÅ GLIWICE

zdnia ...... ............... ..2016 r.

w sprawie sporządzenia i podania do publicznej wiadomości wykazu o przeznaczeniu do
zbycia w drodze ustnego przetargu nieograniczonego lokalu mieszkalnego nr 8 położonego
przy ul. Fryderyka Chopina 11 wraz z oddaniem w wieczyste użytkowanie ułamkowej części
działki zabudowanej budynkiem, w którym znajduje się lokal.

Na podstawie:
art.11a ust.1 i 3, art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. 0 samorządzie
gminnym (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 446)
art. 13 ust. 1, art. 25 ust. 1, art. 35, art. 37 ust. 1 i art. 67 ustawy z dnia 21 sierpnia
1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2015 r., poz. 1774 z późn. zm.)

Uchwały NR XXV/674/2004 Rady Miejskiej w Gliwicach z dnia 2 grudnia 2004 r. w sprawie
zasad gospodarowania nieruchomościami Miasta Gliwice, w zakresie nabycia, zbycia,
obciążenia oraz ich wydzierżawienia na okres dłuższy niż 3 lata.

zarządza się co następuje:

§1. Sporządzić i podać do publicznej wiadomości wykaz nr ZGM/...";Í.5.ř\.:ö...../2016 w sprawie
przeznaczenia do sprzedaży w drodze ustnego przetargu nieograniczonego lokalu
mieszkalnego wraz z oddaniem w użytkowanie wieczyste ułamkowej części działki
zabudowanej budynkiem, w którym znajduje się lokal wyszczególniony w załączniku
niniejszego zarządzenia.
§2. Niniejszy wykaz podlega obwieszczeniu na okres 21 dni na tablicy urzędowych
ogłoszeń w budynku Zakładu Gospodarki Mieszkaniowej.
§3. Niniejsze zarządzenie wraz z wykazem podlega publikacji w Biuletynie Informacji
Publicznej.
§4. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzyć Dyrektorowi Zakładu Gospodarki
Mieszkaniowej.
§5. Zarządzenie wchodzi w życie 2 dniem podpisania.

RÅDCA 'ÄJVNY
zz.: .f -1.-zz-'

'_ I Ĺasia ca Pre7'»"*-"" : Í

iz ai. wp Eiuiålfiayn

„¿.„.¿
;U . ¿". _. ,.._'k:_'.*i'



Wykaz nr ZGM/..2>.`I'i.Ê).ƒ2016 lokalu przeznaczonego do sprzedazy w drodze Załącznikáio ąārządzenia Prezyde1t%Mias_t_a
ustnego przetargu nieograniczonego wraz z oddaniem w wieczyste użytkowanie ułamkowej części działki. Nr .___._;'2015 z dnia r.

Ê Wysokość opłat za
1 uzytkowanie wieczyste Ceflö
l

ze _ . Terminy
Forma prmznaczcme Udział w Wartość meruchomosc' wnoszenia orazAdres i oznaczenia powierzchnia ` OPIS mm_Uchc_ przekazania nieruchomosci i wartosc mcruchœ udziału 1 opiata Iokalowej, wvunki zmian

nieruchomości w s osób 'e' runtu (zl) ` n Opłata zawiera' ca l ' Y9 -- - _ P JJ 9 -- 25/0 wart. Ją ‹- __ . m2} mości nierucho inosci (zł) mana wysokosci opłatewidencji gruntow . _ zagospodaro- netto . _ udziaiu opłatę z tytułu _ _mosci _ wspolnej netto 1=y,, wart _ _ za uzytkowaniewania W gruncie I uzytk. wiecz. wiec: sta funt”
` UdÍ|ałU gruntu Y g

1 2 3 4 5 6 7 S 9 10 11 12
Nieruchomość _ _ Budynek wielo

runtowa powlenchma kondygnacyjny netto netto9 _ _
zabudowana: gruntu' z poddaszem, I opłata - płatna

wybudowany 1 do dnia zawarcia
w iezimaiøgii 3 12435 124,99 “'“°“'\"' °f”'¿tY

11 tradycyjnej tereny 1 i roczne - płatne 1
oddanie w mieszkaniowe ` B do 31 marca, `

obręb: usytuowany 'na wieczyste Zabuäowy VAT 23 % VAT 23 .fu warunki zmiany _
"'@"UCh°“"'°ÊC' użytkowanie wiełorodzinnej ' 181 148,00 0,069 12 499,00 art. 71-78 ustawy

,N Stare Miasto ` 732 QTUUÍUWQJ ułamkowej wysokiej 38,69 28,75 z dn. 21.08.1997
'^""'1"D°5'?'2°“°1 części dzialki intensywności r.

W 5Í°'3¦ zabudowy o gosp. nierucłi.
dzialka nr: wodną brutto brutto (tj, DL |_j_ 2 2015

kanalizocyjną ` ._ |._ po¿_ 1774 ZS23/2 elektryczną 1 3 843,44 153,74
późn. zm.)

księga wieczysta: gazową 175 90030 `
otiofooossass/8 1 `

Nieruchomość l powierzchnia i|,,k,,|,,„,,a. Ulvfküwfi iokai na iii i i
i ' ` |°kal'-'Í y piętrze, składa

` rryaenyka Chopina 9333 sie 1 2 iwkßi.
11 kuchni, łazienki z sprzedaż _i

lokal nr: dostępem Z prawa 1 - li '
kcrytarza O l własności lipowierzchni i

93,93 m2 bez 1
B pomieszczeń 1

przynaleznych. `

Fryderyka Chopina

Ż

UWFiGA: niniejszy wykaz podlega obwieszczeniu na okres 21 dni na tablicy ogłoszeń w budynku Zakładu Gospodarki Mieszkaniowej tj. od r. dog? 2016 r. Osobom,
którym z art. 34 ust. 1 pkt. 1 i 2 ustawy o gospodarce nieruchomościami z dnia 21 sierpnia 1997 r. (Dz. U. z 2015 r., poz. 1774 z późn. zmianami) przysługuje pierwszeństwo w nabyciu
nieruchomości przeznaczonej do zbycia niniejszym wykazem, wyznacza się 6 tygodniowy termin do złożenia wniosku o jej nabycie, tj. do dniaå.iç...9G.. 2016 r. Po bezskutecznym upływie
terminu nieruchomość zostanie zbyta na warunkach określonych w niniejszym wykazie. '

Łasl p P “"

316994  ..mi„„„„„


